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   Kolmapäev, 25. november
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Pärnu Adventkoguduse pastor REIN KALMUS + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + hommikuintervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; RAADIOKANTSEL: pastor ARPAD ARDERI arhiivijutlus – KRISTUS ON KUNINGATE KUNINGAS;  kl 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID: JUHTIMISE VALU ja VÕLU. Mikrofoni ees on MEELIS EINSTEIN ja LEHARI KAUSTEL    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab ALLAN HALLIK,  kl 11.30 JÄRJEJUTT: prantslasest palveränduri JEAN’i LESCUYER’i päevaraamatut „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; siis piibliõppesari PIIBEL KAANEST KAANENI: PÄÄSTETUTE HÄMMASTAV RÕÕM (Js 24:16-25:10) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: TEISEL POOL MOSKVAT. Reporter MARGUS EINLO ajab saates juttu ühe väga vastuolulise mehega, kunagi Venemaal esimeseks miljonäriks saanud ja Vladimis Putini kõrval presidendiks kandideerinud  - GERMAN STERLIGOV'iga    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: stuudios on teoloogid ja vaimulikud PEETER ROOSIMAA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE, et arutleda ARMU mõiste üle    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS  saate persoon on AMY GRANT, kes just täna tähistab oma 50-ndat sünnipäeva. Saatesarja toimetab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – Basilea SCHLINKI  mõtisklusi raamatust „PÄIKE JA VIHM TAEVAST“ loeb VIIVI SÕNAJALG, kl 17.15 GLS juhtimis-minutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke PAULUSE kirjast KOLOSLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                 Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: eelviimase osa raamatust „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                Kell 19            TEELISED: VAIKSE OOKEANI RISTTEEL. ELERI ja INDREK SOIDLA jätkavad oma reisikirja OKEAANIA saarestiku väikesaarte FIDŽI ja TONGAga    
                Kell 20            HINGEVAOD: KAOTUSVALU. Teemat avab religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTUKS toredat raamatut „VAHVA RÄTSEP“, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA; seejärel SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: pastor ÜLO NIINEMÄGI jutlus – AEG SÜNDIDA JA AEG SURRA (Kg 3,1-2)    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA! räägivad EELK Pilistvere koguduse vaimulik HERMANN KALMUS ja saatejuht HANNES HERMAKÜLA nn „Islandi imest“ ehk sellest, kuidas on võmalik noorukite tubaka, alkoholi ja kanepi kasutamine peaaegu nullini viia. Ja millist rolli selle juures mängivad  Islandil lapsevanem, riik ja kirik    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.15GLS juhtimisminutid;  kl 23.30 PIIBLILUGE-  MINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            Raadioajakiri OBJEKTIIV: EESTI ja GLOBAALNE KOLLAPS. Stuudios on emeriitprofessor REIN  EINASTO ja saatejuhina MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            ELUPUU: AJALOO TEADMUSEGA EILSEST HOMSESSE. Täpselt nädal tagasi toimus Tartu Ülikoolis teema aastat „Maarjamaa 800“  kokkuvõttev konverents, kus käsitleti ka EKN-i tellimusel läbi viidud  religioonisotsioloogilise uuringu „Elust, usust ja usuelust“ materjale. Saate autor on Mare Pihlak    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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